
PR\650532LV.doc PE 384.417v01-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Zivsaimniecības komiteja

PAGAIDU
2006/0309(CNS)

19.3.2007

*
ZIŅOJUMA PROJEKTS
par priekšlikumu Padomes lēmumam par nolīguma noslēgšanu starp Eiropas 
Kopienu un Krievijas Federācijas valdību par sadarbību zvejniecībā un dzīvo 
jūras resursu saglabāšanā Baltijas jūrā
(COM(2006)0868 – C6-0052/2007 – 2006/0309(CNS))

Zivsaimniecības komiteja

Referents: Philippe Morillon



PR\650532LV.doc PE 384.417v01-002/7PR\650532LV.doc

LV

PR_CNS_art83am

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums

* Apspriežu procedūra
nodoto balsu vairākums

**I Sadarbības procedūra (pirmais lasījums)
nodoto balsu vairākums

**II Sadarbības procedūra (otrais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopējo nostāju
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu kopējo 
nostāju

*** Piekrišanas procedūra
Parlamenta deputātu vairākums, izņemot gadījumus, kas minēti 
EK līguma 105., 107., 161. un 300. pantā un ES līguma 7. pantā

***I Koplēmuma procedūra (pirmais lasījums)
nodoto balsu vairākums

***II Koplēmuma procedūra (otrais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopējo nostāju
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu kopējo 
nostāju

***III Koplēmuma procedūra (trešais lasījums)
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu kopīgo projektu

(Norādīto procedūru izvēlas atkarībā no Komisijas ierosinātā juridiskā 
pamata)

Grozījumi normatīvā tekstā

Parlamenta grozījumos izmaiņas ir treknā slīprakstā. Teksts parastā 
slīprakstā tehniskajiem dienestiem norāda tās normatīvā teksta daļas, kurās ir
ierosināti labojumi galīgajam teksta variantam (piemēram, nepārprotami 
kļūdainas teksta daļas vai to izlaidumi kādā no valodām). Šie labojumu 
ierosinājumi jāapstiprina attiecīgajiem tehniskajiem dienestiem.



PR\650532LV.doc PE 384.417v01-003/7PR\650532LV.doc

LV

SATURS

Lpp.

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS ...........................5

PASKAIDROJUMS ...............................................................................................................7



PR\650532LV.doc PE 384.417v01-004/7PR\650532LV.doc

LV



PR\650532LV.doc PE 384.417v01-005/7PR\650532LV.doc

LV

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS

par priekšlikumu Padomes lēmumam par nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Kopienu 
un Krievijas Federācijas valdību par sadarbību zvejniecībā un dzīvo jūras resursu 
saglabāšanā Baltijas jūrā
(COM(2006)0868 – C6-0052/2007 – 2006/0309(CNS))

(Apspriežu procedūra)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā priekšlikumu Padomes lēmumam (COM(2006)0868)1,

– ņemot vērā EK līguma 37. pantu un 300. panta 2. punktu,

– ņemot vērā EK līguma 300. panta 3. punkta pirmo daļu, saskaņā ar kuru Padome ar to ir 
apspriedusies (C6-0052/2007),

– ņemot vērā Reglamenta 51. pantu un 83. panta 7. punktu,

– ņemot vērā Zivsaimniecības komitejas ziņojumu (A6-0000/2007),

1. apstiprina grozīto priekšlikumu Padomes lēmumam un apstiprina nolīguma slēgšanu;

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai, kā arī 
dalībvalstu un Krievijas Federācijas valdībām un parlamentiem.

Komisijas ierosinātais teksts Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījums Nr. 1
2.a pants (jauns)

2.a pants
Nolīguma piemērošanas trešajā un otrajā 
gadā pirms sarunu sākšanas par tā 
atjaunošanu Komisija iesniedz Eiropas 
Parlamentam un Padomei vispārēju 
novērtējuma ziņojumu, lai varētu novērtēt 
nolīguma ietekmi uz resursu saglabāšanu 
un vidi, kā arī ekonomisko un sociālo 
ietekmi. 

  
1 OV vēl nav publicēts.



PR\650532LV.doc PE 384.417v01-006/7PR\650532LV.doc

LV

Pamatojums

Pirms ikviena jauna nolīguma noslēgšanas Komisijai būtu jāprasa tās dalībvalsts iestādēm, 
ar kuru tā sāks sarunas, sniegt informāciju, kas ļautu sagatavot pārskata vispārēju 
novērtējuma ziņojumu iesniegšanai Parlamentam un Padomei.

Grozījums Nr. 2
2.b pants (jauns)

2.b pants
Pamatojoties uz šiem ziņojumiem un 
ņemot vērā Eiropas Parlamenta viedokli, 
Padome pilnvaro Komisiju attiecīgā 
gadījumā sākt sarunas par jauna 
nolīguma slēgšanu.

Pamatojums

Eiropas Parlaments un Padome attiecīgos lēmumus pieņem, tikai pamatojoties uz 
novērtējuma ziņojumu par zvejas nolīguma īstenošanu.



PR\650532LV.doc PE 384.417v01-007/7PR\650532LV.doc

LV

PASKAIDROJUMS

Eiropas Kopiena un Krievijas Federācija 2006. gada 10.–12. jūlijā ir apspriedusi un noslēgusi 
nolīgumu par sadarbību zvejniecībā un dzīvo jūras resursu saglabāšanā Baltijas jūrā, ko 
Kopiena parafēja 2006. gada 28. jūlijā un Krievijas Federācija — 2006. gada 7. augustā. Šis 
nolīgums sākotnēji ir spēkā sešus gadus.

Jaunais pamatnolīgums attiecas tikai uz Baltijas jūru. Ņemot vērā to, ka Krievijas Federācija 
Baltijas jūrā ir atbildīga tikai par apmēram 5 % zvejas resursu ļoti ierobežotos apgabalos ap 
Kaļiņingradu un Sanktpēterburgu, nolīguma darbības joma ir samērā ierobežota.

Jaunā nolīguma mērķis ir nodrošināt Pušu ciešu sadarbību, pamatojoties uz taisnīguma un 
savstarpēja izdevīguma principu, lai saglabātu, ilgtspējīgi izmantotu un pārvaldītu visus 
transzonālos, saistītos un atkarīgos krājumus Baltijas jūrā

Nolīgumā izklāstīti noteikumi par kopīgiem pārvaldības pasākumiem, licencēšanu, atbilstību 
saglabāšanas un pārvaldības pasākumiem un citiem zvejniecības noteikumiem, sadarbību 
kontroles un noteikumu piemērošanas jomā, pārbaudēm, kuģu arestu un aizturēšanu, 
zinātnisko sadarbību un anadromajām un katadromajām sugām.


	650532lv.doc

